КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2016 года  № 8
           с. Купай

О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  13 ноября 2012 года № 28 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность на 2013-2015годы на территории Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Законом Курганской области от 31 декабря 2004 года N 17 "О пожарной безопасности в Курганской области", программой социально-экономического развития поселения,  в целях укрепления пожарной безопасности на территории Дубровинского  сельсовета, статьи 35 Устава Дубровинского сельсовета, Администрация Дубровинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В приложение к постановлению Администрации Купайского сельсовета от 13 ноября 2012 года № 28 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность на 2013-2015годы на территории Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области» внести следующие изменения:
1) раздел 6 «Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности» подраздел 1.1 читать в следующей редакции: «
	№
	Наименование мероприятий
	исполнители
	Срок исполнения
	Финансирование (тыс.руб.)

	1
	Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности

	1.1.
	Организация работы по предупреждению пожаров на объектах различной форм собственности и в жилом секторе.
	Администрация Купайского сельсовета,

Мишкинский МОНД»(по согласованию)

	2013-2015 годы
	3000 рублей

»

2) раздел 6 «Устройство и содержание в исправном состоянии защитных полос между населенным пунктом и лесными массивами» подраздел 4.1. читать в следующей редакции:  «
	.№
	Наименование мероприятий
	исполнители
	Срок исполнения
	Финансирование (тыс.руб.)

	4
	Устройство и содержание в исправном состоянии защитных полос между населенным пунктом и лесными массивами

	4.1.
	Создание защитных минерализованных полос, шириной не менее 3 метров по периметру лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам
	Администрация Купайского сельсовета

	2013-2015 годы
	2015 год

2000 рублей

 »
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Купайский сельсовет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Купайского сельсовета.
             Глава

Купайского  сельсовета                                                                             М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.
28143

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к  постановлению Администрации Купайского сельсовета О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  13 ноября 2012 года № 28 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность на 2013-2015годы на территории Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области»
от 26 февраля 2016 года №8
	1. Администрация района

	1 экз.

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз.

Чичиланова Н.В.

28143

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  постановлению Администрации Купайского сельсовета О внесении изменений в постановление Администрации Купайского сельсовета от  13 ноября 2012 года № 28 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность на 2013-2015годы на территории Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области»
от 26 февраля 2016 года №8
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации  Купайского сельсовета
            Чичиланова Н.В.

СОГЛАСОВАНО:

	  Глава Купайского сельсовета
	М.Ю.Мешков

	Старший водитель поста МПО
	В.А.Софьин